NUESTRA COCINA: PRODUCIMOS Y
PREPARAMOS NUESTROS ALIMENTOS EN COCINAS
DONDE NUESTRO PERSONAL MANEJA LOS
ALERGENOS, Y DONDE LOS EQUIPOS Y UTENSILIOS
SE UTILIZAN EN FUNCION DE LOS DIFERENTES
ELEMENTOS DEL MENU, INCLUIDOS LOS QUE
CONTIENEN ALERGENOS. SI BIEN TRATAMOS DE
MANTENER LAS COSAS SEPARADAS, NO PODEMOS
GARANTIZAR QUE NINGUN ARTICULO ESTE LIBRE
DE ALERGENOS O CONTENGAN TRAZAS, INCLUSO
DESPUES DE QUE SE HAYAN ELIMINADO LOS
INGREDIENTES A PETICION. POR LO TANTO, NO
PODEMOS GARANTIZAR QUE NUESTRA COMIDA
ESTE COMPLETAMENTE LIBRE DE NUECES O MANI.

PEDIDOS A DOMICILIO: ASIMISMO, TAMPOCO
PODEMOS GARANTIZAR QUE SU COMIDA NO
ENTRE EN CONTACTO CON OTROS ALERGENOS
DURANTE LA ENTREGA. LOS MENSAJEROS
PUEDEN TRANSPORTAR OTROS PEDIDOS DE
UMAIMON 0 PEDIDOS DE OTRAS EMPRESAS AL
MISMO TIEMPO QUE EL DE UMAIMON.

PROTEINA DE COLZA: LA PROTEINA DE COLZA
PUEDE CAUSAR REACCIONES ALERGICAS EN CASO
DE ALERGIA A LA MOSTAZA.
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- UMAIMON - I
a 0 S dn o0 Ko
RAMEN 0% % %8B 0S529% YN A8 YAKISOBA 0% % %8B 0S29%YN A |58
RO1 Chicken Teriyaki Miso Ramen X | X X X | X | X X YO1 Ebi Furai Yakisoba X | X | X X X | X X T X
RO2 Spicy Chicken Teriyaki Miso Ramen X | X X X | X | X X Y02 Kara-Age Yakisoba X X X X
RO3 Salmon Miso Ramen X | X X X | X | X X Y03 Torikatsu Yakisoba X X | X X X
RO4 Spicy Torikatsu Miso Ramen X | X X X | X | X X Y04 Salmon Yakisoba X X X X
RO5 Spicy Ebi Kushi Kara-Age Miso Ramen X | X X[ X | X | X|X X Y05 Tofu Yakisoba X X X X X
RO6 Butatama Miso Ramen X | X X X | X | X X YO6 Korokke Yakisoba X X X X
RO7 Spicy Butatama Miso Ramen X | X X X | X | X X YO7 Chicken Teriyaki Yakisoba X X X | X | X X
RO8 Black Garlic Butatama Miso Ramen X | X X X | X | X X YO8 Gyoza Yakisoba T X T X | X | X X
RO9 Spicy Ebi Furai Miso Ramen X | X X | X | X | X|X T | X Y09 Butatama Yakisoba X X | X | X X
R10 Ebi Kushi Shoyu Ramen X | X X | X X X
] n 0 SO
R11 Vegan Miso Ramen X X X | X X CURRY SETS 9 $T % @ D 9] @ .@ % Y \ &2
R12 Vegan Shoyu Ramen X X X
CO1 Korokke Curry X X | X
R13 Spicy Vegan Miso Ramen X X X | X X
C02 Kara-age Curry X X | X
R14 Vegan Tofu Shoyu Ramen X X X - —
C03 Chicken Teriyaki Curry X X X | X
R15 Vegan Tofu Miso Ramen X X X | X X - i
co4 Ebi Furai Curry X X X | X T
R16 Spicy Vegan Tofu Miso Ramen X X X | X X -
C05 Torikatsu Curry X | X X | X
Salad X | X X X | X X
n 0 C%%
Y
TOPPINGS 2% % ®E0OC2Z2VR YN e 5
TO1 Shoyu Tamago X | X X
T02 Soft Boiled Egg X DONBURI SETS ALY BlIOIS2DR YN 32
TO3 Grilled Chicken
m— S—— D05 Gyoza Don X | X T|IT| X | X X
e E— > > D06 Korokke Veggie Gyoza Don T | X T X | X X
5 Cam e~ D07 Kara-Age Gyoza Don X | X | X X T|IT]|X | X X | X
5 Sor.n o D08 Ebi Furai Gyoza Don T1X X XXX X
A FE TS D09 Chicken Teriyaki Gyoza Don X | X X T|T|X]|X X
TO8 Extra Ramen X X
Salad X | X X X | X X
- 0 Sa Miso Soup X
GYOZA Q% % B E(0N02R YN A 6
) a 0 P
VII/V12  Chicken Gyoza T| X T|T|x]|X VEGGIE DISHES @ %r $G @ D & @ @ (":\(g o % &
V13 Okonomi Chicken Gyoza X | X X T X | X | X X
VO1 Edamame X
V13V Okonomi Veggie Gyoza X | X | X X T X | X | X X
V02 Wakame Salad X | X X X | X X
V14 Spicy Okonomi Chicken Gyoza T | X X T X | X | X - -
VO3 Kimuchi
V14V Spicy Okonomi Veggie Gyoza T X X T X | X | X Vo4 Korokke Y | x | x X ¥ | x X
V05 Veggie Gyoza T X T X | X
n 0 C%%
|
KARA-AGE 0% % ®ENS29R YN V06 Avocado Tofu Salad X | x X X X | X X
V15 Kara-Age X X
V16 Okonomi Kara-Age X | x| x X X X x| SIDE DISHES @ %r $G @ D 6 @ .@ (('-\(K Y/ \ :f"f;
V17 Spicy Okonomi Kara-Age X X X X -
VO7 Takoyaki X | X | X X T X | T]X X
- 0 S V08 Chicken Teriyaki X | X X X X | X X
|
MINI DONBURI 8% % % E0029% YN el vog Chicken Teriyaki Salad X | x X X X | x X
DO1 Butatama Mini Donburi X X | X V10 Ebi Furai X | X | X X X | X | X|X T | X
D02 Kara-Age Mini Donburi X | X | X X X X
) o : e S
D03 Chicken Teriyaki Mini Donburi X | X | X X X X | X X DESSERTS % *T % @ D 'y @ @ % Dg \ & 'f;
e 0 Sa N1 Matcha Dorayaki Plate X | X | X X| T|T|T|T|T|T]|X
)
SAUCES 0% % & B 0C29R YN v Y Chocolate Plate X | x| x x|ttt ]1]7]x
Japanese Mayo X X X X N3 Vanilla Ice Cream X X T X
Sesam Dressing X | X X X | X X N3 Azuki (Red Bean) Ice Cream X X
Okonomi Sauce X X X N3 Kurogama (Black Sesame) Ice Cream T X TI|T X
Chili Sauce X N3 Matcha Ice Cream X T T
Soy Sauce X X




LA NOSTRA CUINA: PRODUIM | PREPAREM ELS
NOSTRES ALIMENTS A CUINES ON EL NOSTRE
PERSONAL MANEJA ELS AL-LERGENS, | ON ELS
EQUIPS | UTENSILIS S'UTILITZEN EN FUNCIO DELS
DIFERENTS ELEMENTS DEL MENU, INCLOSOS ELS
QUE CONTENEN AL-LERGENS. SI BE INTENTEM
MANTENIR LES COSES SEPARADES, NO PODEM
GARANTIR QUE CAP ARTICLE ESTIGUI LLIURE
D’AL-LERGOGENS O CONTINGUIN TRACES, FINS

| TOT DESPRES QUE S'HAGIN ELIMINAT ELS
INGREDIENTS A PETICIO. PER TANT, NO PODEM
GARANTIR QUE EL NOSTRE MENJAR ESTIGUI
COMPLETAMENT LLIURE DE NOUS O CACAUET.

COMANDES A DOMICILI: AIxi MATEIX, TAMPOC
NO PODEM GARANTIR QUE EL SEU MENJAR NO
ENTRI EN CONTACTE AMB ALTRES AL-LERGENS
DURANT EL LLIURAMENT. ELS MISSATGERS
PODEN TRANSPORTAR ALTRES COMANDES DE
UMAIMON 0 COMANDES D’ALTRES EMPRESES
ALHORA QUE LA DE UMAIMON.

PROTEINA DE COLZA: LA PROTEINA DE COLZA
POT CAUSAR REACCIONS AL-LERGIQUES EN CAS
D'AL-LERGIA A LA MOSTASSA.

LLEGENDA DELS AL-LERGICS
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- UMAIMON - I
a 0 S dn o0 Ko
RAMEN 0% % %8B 0S529% YN A8 YAKISOBA 0% % %8B 0S29%YN A |58
RO1 Chicken Teriyaki Miso Ramen X | X X X | X | X X YO1 Ebi Furai Yakisoba X | X | X X X | X X T X
RO2 Spicy Chicken Teriyaki Miso Ramen X | X X X | X | X X Y02 Kara-Age Yakisoba X X X X
RO3 Salmon Miso Ramen X | X X X | X | X X Y03 Torikatsu Yakisoba X X | X X X
RO4 Spicy Torikatsu Miso Ramen X | X X X | X | X X Y04 Salmon Yakisoba X X X X
RO5 Spicy Ebi Kushi Kara-Age Miso Ramen X | X X[ X | X | X|X X Y05 Tofu Yakisoba X X X X X
RO6 Butatama Miso Ramen X | X X X | X | X X YO6 Korokke Yakisoba X X X X
RO7 Spicy Butatama Miso Ramen X | X X X | X | X X YO7 Chicken Teriyaki Yakisoba X X X | X | X X
RO8 Black Garlic Butatama Miso Ramen X | X X X | X | X X YO8 Gyoza Yakisoba T X T X | X | X X
RO9 Spicy Ebi Furai Miso Ramen X | X X | X | X | X|X T | X Y09 Butatama Yakisoba X X | X | X X
R10 Ebi Kushi Shoyu Ramen X | X X | X X X
] n 0 B
R11 Vegan Miso Ramen X X X | X X CURRY SETS 9 $T % @ D 9] @ .@ % Y \ &2
R12 Vegan Shoyu Ramen X X X
] - CO1 Korokke Curry X X | X
R13 Spicy Vegan Miso Ramen X X X | X X
C02 Kara-age Curry X X | X
R14 Vegan Tofu Shoyu Ramen X X X - —
C03 Chicken Teriyaki Curry X X X | X
R15 Vegan Tofu Miso Ramen X X X | X X - i
co4 Ebi Furai Curry X X X | X T
R16 Spicy Vegan Tofu Miso Ramen X X X | X X -
C05 Torikatsu Curry X | X X | X
Salad X | X X X | X X
n 0 C%%
Y
TOPPINGS 2% % ®E0OC2Z2VR YN e 5
TO1 Shoyu Tamago X | X X
) a R
T02 Soft Boiled Egg X DONBURI SETS ALY BlIOIS2DR YN 2
TO3 Grilled Chicken
m— S—— D05 Gyoza Don X | X T|IT| X | X X
e E— > > D06 Korokke Veggie Gyoza Don T | X T X | X X
5 Cam e~ D07 Kara-Age Gyoza Don X | X | X X T|IT]|X | X X | X
5 Sor.n o D08 Ebi Furai Gyoza Don T1X X XXX X
A FE TS D09 Chicken Teriyaki Gyoza Don X | X X T|T|X]|X X
TO8 Extra Ramen X X Salad % | x X % | x X
- 0 Sa Miso Soup X
GYOZA Q% % B E(0N02R YN A 6
) a 0 P
VII/V12  Chicken Gyoza T| X T|T|x]|X VEGGIE DISHES @ %r $G @ D & @ @ (":\(g o % &
V13 Okonomi Chicken Gyoza X | X X T X | X | X X
VO1 Edamame X
V13V Okonomi Veggie Gyoza X | X | X X T X | X | X X
V02 Wakame Salad X | X X X | X X
V14 Spicy Okonomi Chicken Gyoza T | X X T X | X | X - -
VO3 Kimuchi
V14V Spicy Okonomi Veggie Gyoza T X X T X | X | X
Vo4 Korokke X | X | X X X | X X
V05 Veggie Gyoza T X T X | X
n 0 C%%
|
KARA-AGE 0% % ®ENS29R YN V06 Avocado Tofu Salad X | x X X X | X X
V15 Kara-Age X X
V16 Okonomi Kara-Age X | x| x X X X x| SIDE DISHES @ %r $G @ D 6 @ .@ (('-\(K Y/ \ :f"f;
V17 Spicy Okonomi Kara-Age X X X X -
VO7 Takoyaki X | X | X X T X | T]X X
- 0 S V08 Chicken Teriyaki X | X X X X | X X
|
MINI DONBURI 8% % % E0029% YN el vog Chicken Teriyaki Salad X | x X X X | x X
DO1 Butatama Mini Donburi X X | X V10 Ebi Furai X | X | X X X | X | X|X T | X
D02 Kara-Age Mini Donburi X | X | X X X X
DO3 Chicken Teriyaki Mini Donburi X | x| x X X X | X X] DESSERTS % %r $G @ [j 6 @ .@ (":\(g %9 \ &2
e 0 Sa N1 Matcha Dorayaki Plate X | X | X X| T|T|T|T|T|T]|X
)
SAUCES 0% % & B 0C29R YN v Y Chocolate Plate X | x| x x|ttt ]1]7]x
Japanese Mayo X X X X N3 Vanilla Ice Cream X X T X
Sesam Dressing X | X X X | X X N3 Azuki (Red Bean) Ice Cream X X
Okonomi Sauce X X X N3 Kurogama (Black Sesame) Ice Cream T X TI|T X
Chili Sauce X N3 Matcha Ice Cream X T T
Soy Sauce X X




ﬁsﬂ’?ﬂq,
= ALLERGEN INFORMATION
-UMAIMON -

OUR KITCHEN: We produce our food in - & Py 2
0 S N/ X > S
kitchens where allergens are handled by our RAM EN 9 %I’ *G @ @ D Y @ @ % % % XD @ Fe YAK|SO BA 9 *T $G @ @ Y @ @ % 9 % @ S
people, and where equipment and utensils are RO1 Chicken Teriyaki Miso Ramen X | X X X | X | X X YO1 Ebi Furai Yakisoba X | X | X X X | X X | X T | X
used for multiple menu items, including those RO2 Spicy Chicken Teriyaki Miso Ramen X | X X X | X | X X | Y02 Kara-Age Yakisoba X X X X
containing allergens. While we try to keep RO3 Salmon Miso Ramen x | x X x | x | x| X x | Y03 Torikatsu Yakisoba X x | x X X
things separate we cannot guarantee any RO4 Spicy Torikatsu Miso Ramen X | x X X | x| x X | voa Salmon Yakisoba X X X | x X
item is allergen free even after ingredients
RO5 Spicy Ebi Kushi Kara-Age Miso Ramen X | X X[ X | X | X|X X Y05 Tofu Yakisoba X X X X X
have been removed on request. Therefore we : :
can't guarantee that our food is completely RO6 Butatama Miso Ramen X | X X X | X | X X YO6 Korokke Yakisoba X X X X
nut or peanut free. It is possible that the RO7 Spicy Butatama Miso Ramen X | X X X | X | X X YO7 Chicken Teriyaki Yakisoba X X X | X | X X
composition of the products changes. We RO8 Black Garlic Butatama Miso Ramen X | X X X | X | X X Y08 Gyoza Yakisoba T X T|X | X|X X
will do our best to update this allergen RO9 Spicy Ebi Furai Miso Ramen X | X X | X | X | X]|X T | X | Y09 Butatama Yakisoba X X | X | X X
information as soon as we are informed about R10 Ebi Kushi Shoyu Ramen X | X X | x X X
the change in the composition of any of these ) Py S
R11 Vegan Miso Ramen X X X | X X o0
products e . : “! CURRY SETS Q%% %8B0 529 T ¥ N0 AR
egan oyu Ramen
9 Y - CO1 Korokke Curry X X | X
DELIVERY ORDERS: We also cannot Sl Seicvh eganliicoRanon X X XX Sl Kara-age Curry % s
P i R14 Vegan Tofu Shoyu Ramen X X X
guarantee your meal will not come in to 9 A Y co3 Sl ey X X X | x
contact with other allergens during delivery. R15 Vegan Tofu Miso Ramen X X X | X X co4 Ebi Furai Curry X X X | X T
Couriers may transport other UMAIMON R16 Spicy Vegan Tofu Miso Ramen X X X | X X — — = < <
orders or orders from other businesses at the orikatsu Curry
. Salad X | X X X | X X
same time as your UMAIMON order. Y 0 5%%
TOPPINGS 2% % 8 E 0029R % @A Mo Sop Ak
RAPESEED PROTEIN: Rapeseed protein can T01 Shoyu Tamago X | X X
. . ) a 0 R
cause allergic reactions in case of mustard TO2 Soft Boiled Egg X DONBURI SETS % $T @G @ @ D ] @ @ % o % XD @ 2
allergy. T03 Grilled Chicken
m— s g D05 Gyoza Don X | X T|IT| X | X X
eawee
ALLERGENS LEGENDA: e E—— > > D06 Korokke Veggie Gyoza Don T | X T X | X X
D07 Kara-Age Gyoza Don X | X | X X T|IT]|X | X X | X
% Eggs TO6 Corn ) )
- - D08 Ebi Furai Gyoza Don T1X X XXX X
$1- TO7 Spring Onions i .
Wheat D09 Chicken Teriyaki Gyoza Don X | X X T|T|X]|X X
TO8 Extra Ramen X X Salad % | x X % | x X
ala
% Barley Y o e
- 0 S iso Soup
® Lupine GYOZA Q% % B E 0SSR VNSO A
) a 0 P
B ik VITV12  Chicken Gyoza T | x 77| x| x VEGGIE DISHES %8 BEBINS2DR Y ROD A S
V13 Okonomi Chicken Gyoza X | X X T X | X | X X
VO1 Edamame X
D Mustard V13V Okonomi Veggie Gyoza X | X | X X T X | X | X X Vo2 Wak Salad ¥ | x X ¥ | x X
aKame osala
Y V14 Spicy Okonomi Chicken Gyoza T | X X T X | X|X - -
O Nuts : : - VO3 Kimuchi
@ V14V Spicy Okonomi Veggie Gyoza T X X T X | X | X Vo4 Korokke Y | x | x X w | x | x X
Peanuts
V05 Veggie Gyoza T X T X | X
an 0 C%%
Ny
Q) Crustacean KARA-AGE 0% %% B 0020 YNCO V06 Avocado Tofu Salad X | x X X X | x X
V15 Kara-Age X X
% Celery
) - - 0 G
w0 V16 Okonomi Kara-Age X | x| x X X X x| SIDE DISHES @ %r $G @ @ D & @ .@ (('-\(K o \D@@ &2
0o Sesame V17 Spicy Okonomi Kara-Age X X X X -
\ VO7 Takoyaki X | X | X X T X| T X[ X]|X X
Soy V08 Chicken Teriyaki X | X | X X X X | X X
@ 0 D So Y
M Fish MINI DONBURI 8% % % E 029X YN0 A V09 Chicken Teriyaki Salad X | x X X X | x X
DO1 Butatama Mini Donburi X X | X V10 Ebi Furai X | X | X X X | X | X|X T | X
@ wolluscs D02 Kara-Age Mini Donburi X | x| x X X X
) o : Py G
Sulfur dioxide and Sulfites DO3 Chicken Teriyaki Mini Donburi X | X | X X X X | X X DESSERTS % *T % % @ D o @ @ % o0 \ XD @D 8
Rapeseeds 9 $T $ % @ D e @ @ % o0 \ @ :1. N1 Matcha Dorayaki Plate XX | X| T X|T|T|T[|T|T[|TJ[X|X]|T
SAUCES 6 % XD 8 N2 Chocolate Plate x| x| x|t x|t]r{r{r]r|r]x|x]|T
Japanese Mayo X X X X N3 Vanilla Ice Cream X X T X
Sesam Dressing X | X X X | X X N3 Azuki (Red Bean) Ice Cream X X
Okonomi Sauce X X X N3 Kurogama (Black Sesame) Ice Cream T X TI|T X
Chili Sauce X N3 Matcha Ice Cream T | X T T
X = CONTAINS THIS ALLERGEN
T = HAVE TRACES OF THIS ALLERGEN Soy Sauce X X
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